
vanille-
am

and
el 

sm
aak

saveur 
vanille-
am

and
e

vanille-
am

and
el 

sm
aak

saveur 
vanille-
am

and
e

va
ni

lle
-a

m
an

d
el

 s
m

aa
k

sa
ve

ur
 v

an
ill

e-
am

an
d

e 

va
ni

lle
-a

m
an

d
el

 s
m

aa
k

sa
ve

ur
 v

an
ill

e-
am

an
d

e

Pr
ot

eï
ne

re
ep

B
ar

re
 a

ux
 

pr
ot

éi
ne

s
P

ro
te

ïn
er

ijk
 t

us
se

nd
oo

rt
je

 
En

-c
as

 r
ic

he
 e

n 
pr

ot
éi

ne
s

EI
W

IT
RI

JK

RI
CH

E 
EN

PR
OT

ÉI
NE

S

Voedingswaarde-informatie
Informations nutritionnelles
Portiegrootte: 1 reep (35 g) Portion : 1 barre (35 g)
Porties per doos: 14 Portions par boîte : 14 
  Per 35 g (1 reep) Per 100 g
  Par 35 g (1 barre) Par 100 g
Energie • Énergie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  577 kJ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1648 kJ
 137 kcal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  391 kcal
Vetten • Matières grasses  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11 g
   waarvan: verzadigde vetzuren 
   dont : acides gras saturés   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,6 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4,7 g
Koolhydraten • Glucides  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45 g
   waarvan: suikers • dont : sucres   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32 g
Vezels • Fibres alimentaires   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,4 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,2 g
Eiwitten • Protéines  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28 g
Zout • Sel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,03 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,09 g
  % NRV*  % NRV*
VITAMINEN • VITAMINES  % VNR*  % VNR*
Vitamine E • Vitamine E   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4,2 mg α-TE • Εα-T  .  .  .  .  35 %  .  .  .  12 mg α-TE • Εα-T  .  .  .  . 100 %
Thiamine • Thiamine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,95 mg  .  .  .  .  86 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,7 mg  .  .  .  . 245 %
Riboflavine • Riboflavine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,95 mg  .  .  .  .  68 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,7 mg  .  .  .  . 193 %
Niacine • Niacine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5,4 mg NE  .  .  .  .  34 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg NE  .  .  .  .  . 94 %
Vitamine B6 • Vitamine B6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,88 mg  .  .  .  .  63 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,5 mg  .  .  .  . 179 %
Vitamine B12 • Vitamine B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,3 µg  .  .  .  .  52 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,6 µg  .  .  .  . 144 %
Pantotheenzuur • Acide pantothénique .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,6 mg  .  .  .  .  60 %  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 mg  .  .  .  . 167 % 
* Voedingswaardereferenties • Valeurs nutritionnelles de référence

Herbalife® Proteïnereep is rijk aan eiwitten (10 g), wat bijdraagt aan de 
groei en het behoud van spiermassa. Elke reep bevat eiwitten en koolhydraten, 
alsook de B-vitaminen (B6 en B12), die bijdragen aan een normaal 
energiegevend metabolisme. Met 137 calorieën per reep is dit heerlijke, 
tussendoortje een ideale proteïneboost voor onderweg.
AANBEVOLEN GEBRUIK: Eén à twee repen per dag als tussendoortje. Voor afwisseling, 
probeer ook eens onze andere heerlijke proteïnerijke tussendoortjes. Geniet van dit product 
binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als onderdeel van een gezonde, actieve levensstijl .
Bewaren op een koele, droge plaats.
Consumentengarantie: Tevreden binnen 30 dagen of terugbetaling door uw Onafhankelijk 
Herbalife Distributeur . Dit product is exclusief verkrijgbaar bij uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur .
De repen in dit pak zijn niet bedoeld voor losse verkoop of sampling .

La Barre aux protéines Herbalife® est riche en protéines (10 g), qui 
contribuent au développement et au maintien de la masse musculaire. Chaque 
barre fournit des protéines et des glucides, ainsi que des vitamines B (B6 
et B12), qui contribuent à un métabolisme énergétique normal. Contenant 
137 calories chacune, ces barres délicieuses constituent l’en-cas idéal pour faire 
le plein de protéines où que vous soyez.
CONSEILS D’UTILISATION : Une à deux barres par jour en guise d’en-cas sain. Pour varier 
les plaisirs, essayez également nos autres délicieux en-cas riches en protéines. Profitez 
de ce produit dans le cadre d’un régime alimentaire varié et équilibré, et d’un mode de vie sain et 
actif .
À conserver dans un endroit frais et sec.
Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur 
Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu’auprès des 
Distributeurs Indépendants Herbalife .
Les barres contenues dans cette boîte ne sont pas destinées à être revendues ou distribuées à l’unité .

Gedistribueerd door • Distribué par : HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S .à R .L .
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U .K . ©2016 HERBALIFE

INGREDIËNTEN: Melkeiwitconcentraat 
(wei-eiwit, calciumcaseïnaat (bevat 
melk)), fructosestroop, glucosestroop, 
melkchocoladeomhulling (17 %) (suiker, 
melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 
emulgator (soja lecithine), aroma), 
amandelpasta (6,5 %), gelatine, 
gepofte rijst, aroma’s, DL-alfa-tocoferol, 
nicotinamide, calcium-D-pantothenaat, 
thiaminehydrochloride, 
pydridoxinehydrochloride, riboflavine, 
cyanocobalamine . Allergie advies: voor 
allergenen, zie ingrediënten dikgedrukt. 
KAN SPOREN VAN AARDNOOT EN 
GLUTEN BEVATTEN.
INGRÉDIENTS : Concentré de protéines de 
lait (protéines de lactosérum, caséinate 
de calcium (contient du lait)), sirop de 
fructose, sirop de glucose, enrobage au 
chocolat au lait (17 %) (sucre, poudre 
de lait, beurre de cacao, pâte de cacao, 
émulsifiant (lécithine de soja), arôme), pâte 
d’amande (6,5 %), gélatine, riz soufflé, 
arômes, DL-alpha-tocophérol, nicotinamide, 
D-pantothénate de calcium, chlorhydrate 
de thiamine, chlorhydrate de pyridoxine, 
riboflavine, cyanocobalamine . Conseil : 
pour les allergènes, voir les ingrédients 
en gras. PEUT CONTENIR DES TRACES 
D’ARACHIDE ET DE GLUTEN.
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